
corsia n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo ord. arrivo

1 7 MARROCU BATTISTA 18/07/2005 ITC CHIRONI 19.80 1

2 96 Tovar Villanueva Iverson axael 31/03/2005 "Brotzu" Quartu 13.85 5

3 103 CECCATELLI PIETRO 01/05/2005 "Michelangelo" Cagliari 11.22 1

4 110 MASTIO FRANCESCO 06/04/2006 "Fermi" Nuoro 11.79 2

5 117 MANCA GABRIELE 20/07/2005 "A.Roth" Alghero 12.68 3

6 124 Doro Simone Giuseppe 25/11/2007 "Paglietti" Porto Torres 13.61 4

Serie 2

1

2 75 BIANCO DANIELE 05/01/2005 "Mariano IV " Oristano 11.15 1

3 82 RACCIS ALESSANDRO 29/05/2005 Liceo "Pitagora" Selargius 12.72 4

4 89 PICCI DAVIDE 17/02/2005 Convitto Cagliari 11.89 2

5 131 MUDADU MARCO 15/03/2006 "Convitto" Sassari 11.94 3

6 138 RUBANU G. ANTONIO 19/02/2005 I.I.S. "Volta Nuoro 12.85 5

corsia n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo ord. arrivo

75 BIANCO DANIELE 05/01/2005 "Mariano IV " Oristano 11.15 1

103 CECCATELLI PIETRO 01/05/2005 "Michelangelo" Cagliari 11.22 2

110 MASTIO FRANCESCO 06/04/2006 "Fermi" Nuoro 11.79 3

89 PICCI DAVIDE 17/02/2005 Convitto Cagliari 11.89 4

131 MUDADU MARCO 15/03/2006 "Convitto" Sassari 11.94 5

117 MANCA GABRIELE 20/07/2005 "A.Roth" Alghero 12.68 6

82 RACCIS ALESSANDRO 29/05/2005 Liceo "Pitagora" Selargius 12.72 7

138 RUBANU G. ANTONIO 19/02/2005 I.I.S. "Volta Nuoro 12.85 8

124 Doro Simone Giuseppe 25/11/2007 "Paglietti" Porto Torres 13.61 9

96 Tovar Villanueva Iverson axael 31/03/2005 "Brotzu" Quartu 13.85 10

7 MARROCU BATTISTA 18/07/2005 I.T.C.  CHIRONI 19.80 1

Paralimpici
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Categoria: Allievi

corsia n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo ord. arrivo

1

2 132 TROGU FRANCESCO 30/04/2006 "Convitto" Sassari 17.25 1

3 139 KAROLIACH WISSAM 27/08/2006 I.I.S. "Volta Nuoro 19.96 4

4 76 ARDENGHI VALERIO 21/03/2006 "Mariano IV " Oristano RIT

5 83 PUDDU MAURO 04/04/2005 Liceo "Pitagora" Selargius 18.61 2

6 90 CASTI MARCO 03/01/2007 Convitto Cagliari 18.66 3

1

2 97 DAGNINO GIUSEPPE 22/07/2006 "Brotzu" Quartu 18.72 3

3 104 ORRU NICOLAS 10/06/2006 "Michelangelo" Cagliari 20.36 4

4 111 DEIANA ANDREA 11/04/2007 "Fermi" Nuoro 18.03 2

5 118 CARTA EMANUELE 05/05/2006 "A.Roth" Alghero 16.95 1

6 125 PALA FRANCESCO 30/09/2007 "Paglietti" Porto Torres 21.70 5

n. gara n. gara Cognome e nome anno Istituto tempo ord. arrivo

118 CARTA EMANUELE 05/05/2006 "A.Roth" Alghero 16.95 1

132 TROGU FRANCESCO 30/04/2006 "Convitto" Sassari 17.25 2

111 DEIANA ANDREA 11/04/2007 "Fermi" Nuoro 18.03 3

83 PUDDU MAURO 04/04/2005 Liceo "Pitagora" Selargius 18.61 4

90 CASTI MARCO 03/01/2007 Convitto Cagliari 18.66 5

97 DAGNINO GIUSEPPE 22/07/2006 "Brotzu" Quartu 18.72 6

139 KAROLIACH WISSAM 27/08/2006 I.I.S. "Volta Nuoro 19.96 7

104 ORRU NICOLAS 10/06/2006 "Michelangelo" Cagliari 20.36 8

125 PALA FRANCESCO 30/09/2007 "Paglietti" Porto Torres 21.70 9

76 ARDENGHI VALERIO 21/03/2006 "Mariano IV " Oristano RIT 10

RIEPILOGO
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Serie 2
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n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo class.

77 COSSU MANUEL 09/05/2005 "Mariano IV " Oristano 2:45.79 1

91 MOI CARLO 11/01/2006 Convitto Cagliari 2:50.34 2

133 LOI MICHELE 25/09/2006 "Convitto" Sassari 2:52.82 3

84 SCHIRRU DANIELE 07/07/2007 Liceo "Pitagora" Selargius 2:54.05 4

105 DESSI' KARL OSCAR 19/10/2007 "Michelangelo" Cagliari 3:03.73 5

112 PORCU ROBERTO 28/12/2007 "Fermi" Nuoro 3:08.51 6

126 SCALA NICOLA 25/11/2007 "Paglietti" Porto Torres 3:10.16 7

140 PUTZULU GRAZIANO 15/10/2005 I.I.S. "Volta Nuoro 3:13.06 8

119 DEMARTIS DAVIDE 25/06/2007 "A.Roth" Alghero 3:14.98 9

98 DESSI' MARCO 22/03/2006 "Brotzu" Quartu 3:33.00 10

Specialità:          1000 mt Categoria: Allievi+CIP Paralimpico
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corsia n. gara Scuola tempo ord. arrivo class.

1

2 102 "Brotzu" Quartu 52.04 4

3 109 "Michelangelo" Cagliari 50.50 3

4 116 "Fermi" Nuoro 48.48 1

5 123 "A.Roth" Alghero 49.01 2

6 130 "Paglietti" Porto Torres SQUALIFICATA

1

2 81 "Mariano IV " Oristano SQUALIFICATA

3 88 Liceo "Pitagora" Selargius 48.13 2

4 95 Convitto Cagliari 47.13 1

5 137 "Convitto" Sassari SQUALIFICATA

6 144 I.I.S. "Volta Nuoro 53.19 3

n. gara corsia Cognome e nome tempo class.

95 Convitto Cagliari 47.13

88 Liceo "Pitagora" Selargius 48.13

116 "Fermi" Nuoro 48.48

123 "A.Roth" Alghero 49.01

109 "Michelangelo" Cagliari 50.50

102 "Brotzu" Quartu 52.04

144 I.I.S. "Volta Nuoro 53.19

81 "Mariano IV " Oristano SQUALIFICATA

137 "Convitto" Sassari SQUALIFICATA

130 "Paglietti" Porto Torres SQUALIFICATA

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
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N Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto ris.finale class.

114 FILIA LORENZO 24/01/2006 "Fermi" Nuoro O O O O O O O X O O O X O O X X X 175 1

79 PULIGA FRANCESCO 06/08/2005 "Mariano IV " Oristano O O O O O O X X O O X 0 X O X X X 173 2

121 ORANI ALESSIO 03/05/2006 "A.Roth" Alghero O O O O O O O O X X X 164 3

107 SOLE EDOARDO 11/01/2007 "Michelangelo" Cagliari O O O O O O X X X 158 4

142 RUBANU G.ANTONIO 19/02/2005 I.I.S. "Volta Nuoro O O O X O X O O X X X 158 5

86 TRINCAS XAVIER ALESS 05/04/2006 Liceo "Pitagora" Selargius O X O X X O O X X X 152 6

100 Dragoiu Ionut Andrei 31/03/2005 "Brotzu" Quartu O X O O X X X 152 7

135 NUVOLI MATTEO 08/10/2007 "Convitto" Sassari X O O X X O X X O X X X 152 8

93 Cocco Davide 05/10/2007 Convitto Cagliari O 0 X 0 X X X 149 9

128 DENIEDDA DANIEL 05/11/2006 "Paglietti" Porto Torres X O X X X 146 10

data : ora : Firma Giudice 
p = passa   o = buono  x =nullo

176

Categoria: Allievi

143 146 149 152 155 158 161 164 167

Specialità:         Salto in alto

173170 175
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N Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto mig. mis classifica 

113 ALPIGIANO FRANCESCO 22/05/2007 "Fermi" Nuoro 5.96 5.77 x x 5.79 x 5.96

134 ZICHI EMANUELE 22/11/2006 "Convitto" Sassari 5.56 5.43 5.31 4.79 4.94 x 5.56

78 STEINHAUS MATTIHAS 04/08/2005 "Mariano IV " Oristano 5.30 5.32 4,21 4.26 3.16 4.83 5.32

85 CORONA SIRO 15/02/2006 Liceo "Pitagora" Selargius 5.22 4.37 x 5.23 x 4.18 5.23

120 CHERCHI MATTIA 18/03/2006 "A.Roth" Alghero 4.76 5.05 4.80 4.82 4.97 4.75 5.07

99 Puddu Michele 21/08/2007 "Brotzu" Quartu 5.00 4.97 x 4.16 x 4.79 5.00

92 Pinna Mauro 14/02/2005 Convitto Cagliari 4.70 4.66 4.79 4.91 4.76 x 4.91

106 PINNA DIEGO 08/05/2007 "Michelangelo" Cagliari 4.57 4.91 4.63 4.23 4.62 4.68 4.91

141 CARBONI PAOLO 24/05/2005 I.I.S. "Volta Nuoro 4.39 3.90 X 4.39

127 Dettori Andrea 21/01/2007 "Paglietti" Porto Torres 4.18 3.87 4.29 4.29

Specialità:         Salto in lungo

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Finale Regionale  - Nuoro 4 maggio 2022
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N Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto Mig. Mis Class.

143 ROCCU DEMETRIO 06/11/2005 I.I.S. "Volta Nuoro 11.48 11.05 11.32 11.31 10.57 11.40 11.48 1

115 BELLU MARCO 24/01/2006 "Fermi" Nuoro 8.68 9.61 10.39 9.45 9.94 9.58 10.39 2

94 Saba Matteo 24/05/2006 Convitto Cagliari 9.12 9.96 8.14 9.64 8.92 10.28 10.28 3

122 PINNA GREGORIO F. 04/05/2005 "A.Roth" Alghero X X 9.81 X X X 9.81 4

80 CATTEDDU ALESSIO 31/10/2006 "Mariano IV " Oristano 8.63 9.42 8.79 8.82 8.78 9.17 9.42 5

87 ULLIO ALESSIO 08/04/2006 Liceo "Pitagora" Selargius 7.47 8.34 7.86 8.51 8.16 7.81 8.51 6

108 BALLETTO LEONARDO 08/08/2006 "Michelangelo" Cagliari 8.05 8.00 7.51 8.48 X 7.87 8.48 7

101 Ledda Lorenzo M. 09/07/2005 "Brotzu" Quartu 7.88 7.81 7.90 7.64 8.10 8.14 8.14 8

136 SANNA ANGELO 10/04/2007 "Convitto" Sassari 7.38 7.24 7.80 7.80 9

129 Tanda Andrea 23/01/2007 "Paglietti" Porto Torres 7.56 7.56 7.72 7.72 10

data : ora : Firma Giudice 

Specialità:        Peso   5 kg            Categoria      Allievi

Finale Regionale  - Nuoro 4 maggio 2022
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istituto m.100 m.100 hs m. 1000 peso lungo alto 4x100
punti class.

1 "Fermi" Nuoro 3 3 6 2 1 1 3 13 1

2 "Mariano IV " Oristano 1 rit 1 5 3 2 8+1 21 2

3 Convitto Cagliari 4 5 2 3 7 9 1 22 3

4 "A.Roth" Alghero 6 1 9 4 5 3 4 23 4

5 Liceo "Pitagora" Selargius 8 4 4 6 4 7 2 27 5

6 "Convitto" Sassari 5 2 3 9 2 8 8+1 29 6

7 "Michelangelo" Cagliari 2 8 5 7 8 4 5 31 7

8 I.I.S. "Volta Nuoro 7 7 8 1 9 5 7 35 8

9 "Brotzu" Quartu 10 6 10 8 6 6 6 42 9

10 "Paglietti" Porto Torres 9 9 7 10 10 10 8+1 54 10

Categoria: Allievi
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